Протокол заседания президиума АРОО ФШАО от 26 сентября 2021г.

Председательствующий: президент ФШАО Бигалиев Р.Д.
Секретарь:                         Карпов А.М.
Присутствовали:
Члены президиума:
Аншаков С.П., Бадмаев М.Б., Горовенко В.Н., Кубекова Е.А., Кузнецова Н.Г., Пермина Е.С.
Приглашенные: Львова В.С.

Повестка  дня:
1. Формирование календарного плана на 2022 год
Слушали по 1 вопросу:
Бигалиева Р.Д.: предлагаю рассмотреть и принять проект календарного плана соревнований по шахматами на 2022 год для включения в календарь министерства спорта Астраханской области.

В результате обсуждения и голосования единогласно постановили:
1. Принять предложенный проект календарного плана шахматных соревнований  АРОО «Федерация шахмат Астраханской области» на 2022 год.
Президент АРОО ФШАО	Р.Д. Бигалиев